c) Nagroda – Punkty przyznane w Programie Uczestnikowi w związku ze spełnieniem przez 
Uczestnika warunków Oferty, o których mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu. Nagroda wynosi 8 000 
(słownie: osiem tysięcy) Punktów za każdy Okres z osobna. Łączna wartość Nagród, które 
Uczestnik może otrzymać w ramach Oferty, wynosi 32 000 (słownie: trzydzieści dwa tysiące) 
Punktów. Punkty przyznawane w ramach Nagrody stanowią „Punkty” w rozumieniu 
regulaminu Programu; 

d) Nagroda Dodatkowa - Punkty przyznane w Programie Uczestnikowi w związku ze spełnieniem 
przez Uczestnika warunków Oferty, o których mowa w § 3 ust.